

SHOPFREAK APS

ÅDALSPARKEN 6
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

6. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 32 33 07 46

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. maj 2017

Lars Grüner
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	11
Balance pr. 31.12.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ShopFreak ApS
Ådalsparken 6
6000 Kolding

Telefon: 26 71 26 26
Hjemmeside: shopfreak.dk
Email: info@shopfreak.dk

CVR-nr.: 32 33 07 46
Stiftet: 10. marts 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Lars Grüner

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank
Riberdyb 26
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med udvikling og handel af løsninger indenfor computerprogrammering til opstart og anvendelse af internethandel herunder salg af webshops, webbaseret markedsføring samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -168.691, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 144.900 og en egenkapital på kr. -73.709.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil få faldende aktivitet med kunne realisere et mindre overskud.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	318.056	271.436
2 Personaleomkostninger	-393.054	-280.833
3 Afskrivninger	-69.931	-68.373
DRIFTSRESULTAT	-144.929	-77.770
Finansielle indtægter	200	6
Finansielle omkostninger	-5.071	-9.406
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-149.800	-87.170
4 Skat af årets resultat	-18.891	18.061
ÅRETS RESULTAT	-168.691	-69.109
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-168.691	-69.109
DISPONERET I ALT	-168.691	-69.109

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	64.091
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	64.091
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	64.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.142	90.718
Andre tilgodehavender	0	478
Selskabsskat	4.000	6.006
Udskudt skatteaktiv	0	18.891
TILGODEHAVENDER I ALT	47.142	116.093
LIKVIDE BEHOLDNINGER	97.758	119.645
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	144.900	235.738
AKTIVER I ALT	144.900	299.829

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-153.709	14.982
6 EGENKAPITAL I ALT	-73.709	94.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	73.888	103.630
Anden gæld	144.721	97.254
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	218.609	204.847
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	218.609	204.847
PASSIVER I ALT	144.900	299.829

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har efter regnskabsårets udløb tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	386.206	270.852
Andre omkostninger til social sikring	4.419	3.779
Andre personaleomkostninger	2.429	6.202
I ALT	<u>393.054</u>	<u>280.833</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	0,6
3 Afskrivninger		
Goodwill	0	2.000
Driftsmateriel	16.958	22.739
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	40.204	43.634
Tab på solgte anlægsaktiver	12.769	0
I ALT	<u>69.931</u>	<u>68.373</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	18.891	-18.061
ÅRETS SKAT I ALT	<u>18.891</u>	<u>-18.061</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	162.830	95.000
Tilgang 2016	0	67.830
Afgang 2016	-162.830	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	0	162.830
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	98.739	76.000
Afskrivninger på udgåede aktiver	-115.697	0
Afskrivninger i 2016	16.958	22.739
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	0	98.739
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	0	64.091
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	<u>Indevær- ende år</u>
6 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Overført resultat	
Saldo primo	14.982
Ændringer i løbet af regnskabsåret	-168.691
Saldo ultimo	-153.709
Egenkapital ultimo	-73.709

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Lars Grüner, Ådalsparken 6, Vonsild, 6000 Kolding		
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		